
 
Instituto de Previdência dos Municipiários de Catanduva 

Lei Complementar nº 127 de 24.09.1999 
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024, DE 05 DE ABRIL DE 2024. 
 

JOSÉ ROBERTO SETIN, DIRETOR SUPERINTENDENTE DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS MUNICIPIÁRIOS DE 
CATANDUVA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Concurso: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Analista Previdenciário 176 

Auxiliar Administrativo  303 

Auxiliar de Serviços Gerais 091 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 

ADAM RIVA DO NASCIMENTO 20517 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ADRIANA ALEXANDRE DA SILVA AMARAL 20239 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALAN AUGUSTO DEL RE 20957 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALAN RODRIGO GAZOLA 20949 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS 20054 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALEXANDRE BATISTA DE OLIVEIRA 20984 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALEXANDRE TRONCHINI 20619 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALINE APARECIDA PAGNAN 20597 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALINE LUCIANA ZANCHETA 20012 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ALLISON ROCHA DE ARAUJO 20160 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

AMANDA ALVES ROBERTO 20907 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

AMANDA DE CASSIA FERREGUTTI 20101 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

AMANDA FERREIRA DE SOUZA 20896 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

AMANDA REGINA MAGATTI 20585 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ANA CARINA ALBANESE 20322 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ANA JULIA DE SOUSA 20954 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ANA LUIZA AZEVEDO 20056 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ANALIA APARECIDA TATANGE 20576 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ANDREA PIOLA MARTINS HENRIQUE 20555 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ANGELA ROSSI 20047 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ARIANA CASSIOTI PANTIGA 20035 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 



2 
 

ARIANE PIO 20649 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ASHELEY SHIRLEY DA SILVA 20246 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

AUGUSTO VITUSSI DE SOUSA 20983 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

BEATRIZ GASPARINI SANT ANA 20087 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

BEATRIZ TORRES SILVA DUARTE 20434 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

BRUNA MAZENINI FERREIRA 20525 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

BRUNO DA SILVA RODRIGUES 20623 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

BRUNO MORAES DE CARVALHO 20563 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

BRUNO RAFAEL FABRIZI ROSA 20615 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CADEMILA DIAS DOS SANTOS 20153 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CAIO LUCAS DA LUZ SOUZA 20299 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CAMILA DAIANE GUIMARAES LUZIA 20647 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CARLA GREGORIO DA SILVA 20923 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CARLOS DANIEL MOREIRA DA SILVA 20843 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CAROLINA SAGGIORATTO RASPANTE 20073 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CHRISTOFFER VIEIRA 20810 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CHRYSTIAN HENRIQUE DE OSTI 20227 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CIBELE LIMA GARCIA 21004 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CLAUDIA HELENA DE ALMEIDA 20721 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CLEZER RENATO ARAUJO DE AGUIAR 20652 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CRISTIANE AMARAL DA CUNHA 20296 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

CRISTIANE APARECIDA BASILIO 20762 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

DAIANA MEDEIROS AGUIAR PALMEIRA MAGALHAES 20460 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

DAIANE RENATA GARCIA 20722 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

DARLENE ANDREIA CARDOSO DE OLIVEIRA SANTOS 20201 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

DENISE APARECIDA PEREIRA PERA 20405 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

DIOGO MENDONCA DE CASTRO 20977 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

EDILAINE ALVES PORTELA 20000 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ELAINE CRISTINA MARQUES ZILLI 20668 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ELAINE CRISTINA MARTINS SILVA 20234 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ELAINE RIBEIRO DE MIRANDA 20926 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

EMILIO JOSE BRIDA COSTA 20570 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

EXPEDITO SOARES JUNIOR 20895 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FABIANE MICHELE DA CUNHA 20849 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FABIO DA SILVA 20638 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FABIOLA BAPTISTA DE SOUZA 20478 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FABRICIO JOSE BARRETTO 20225 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FELIPE AUGUSTO FERRASSA 20348 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FELIPE EDUARDO CRISPIM PARRA 20423 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FERNANDA DE JESUS DAMASCENA 20212 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FERNANDA PIOVESAN FREITAS 20147 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FERNANDA REINATTI DE SOUZA PIVATO 20058 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FERNANDA RIVA BICESTO 20717 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FLAVIA MICHELE SOARES DE OLIVEIRA 20518 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

FRANCIANE FERNANDA DE SOUZA 20255 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS 20752 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GABRIELA DE FARIA PIVA 20408 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GABRIELA NAVES GONCALVES 20616 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GABRIELA VALENTIN MAZALI 20916 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GILSON ALVES PEREIRA 20436 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GIOVANNI HENRIQUE GRIGO CAMPANA 20962 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GISELDA MARA ORLANDO GOZZO 20952 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GISELI CRISTINA BARROS CASSIOTI 20798 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GRAZIELA CORDEIRO PENA 20043 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GUILHERME DE SOUZA CAMPOS 20734 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GUILHERME DIAS GOZZI 20979 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

GUSTAVO ROBERTO AZEVEDO 20090 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

HELOISA KIARA MERIGO DA ROSA 20998 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

HIGOR AGRELLI LOPES FURTADO 20823 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

IGOR LEONARDO LIMA 20558 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ISABELA CRISTINA FABRICIO GARBIN 20763 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 



3 
 

ISABELLA FERNANDA DE ASSIS 20367 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ISABELLA TONELLO ESTEVAM SOUZA 20583 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ISABELLI ZANCHETTA COSTA 20137 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ISADORA ASCENCIO UBEDA 20836 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ISRAEL RICARDO HANAOKA 20059 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JANAINA APARECIDA PIMPINATI DE OLIVEIRA 20242 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JAQUELINE TELES DE MENEZES 20088 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JASMINY THIENIO BRITTO 20749 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JESSICA MICHELLE POZANI NORMANDO 20001 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOAO LUIZ ARISTIDES 20426 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOAO PAULO MOURA MARTIN 20845 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOAO VITOR MARQUEZINI THEODORO 20537 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOSE MENEGUEZI NETO 20894 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOSE RICARDO DE MORAES 20361 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOSIANE KESSY PEDROSO 20337 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JOVANA DIAS FANHANE 20171 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JULIA BONJOVANI SIQUEIRA 20682 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JULIA GAVIOLI BARDELLA 20933 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JULIANA BUENO BAIDA 20588 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

JULIO CESAR CALEGARI GARISTO 20793 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

KATARINA MANUELA MATTANA 20817 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

KATIANE ALEXSANDRA PENTEADO DOS ANJOS 20020 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

KATIANE SUELY NASCIMENTO 20947 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

KEILA BEATRIZ FIRMINO 20709 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LARISSA DA SILVA FERREIRA 20636 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LARISSA ELENIR ZERBINATTI LEMES 20620 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LARISSA RODRIGUES BOSCHILIA 20939 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LARISSA SQUINCA TESSARI 20041 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LEANDRA CARINA CABECO 20675 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LEONARDO FERNANDES DE SOUSA 20288 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LETICIA LIMA GARCIA 21003 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LETICIA MARTINS AVANCI 20383 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LIDIANE MARIA ALMENDROS DE TOLEDO 20760 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUANA ALVES PORTO 20953 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUCAS BOLSONE RODAS 20546 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUCAS CORREA LEITE 20503 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUCAS MARTINS DA COSTA FERREIRA 20689 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUCAS RICHARD DE OLIVEIRA 20711 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUCIANA PERPETUA SANCHEZ 20891 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUCIMEIRE CANIN NOVAES 20209 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

LUIS ARTUR SENSULINI 20842 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARCELA PEREIRA DE SA FREZARINI 20483 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARCELO FERNANDES 20968 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARIA CLARA MOREIRA MOZAQUIO 20549 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARIA GRISELIA BERSAN REGO 20491 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARIANA APARECIDA PERA 20720 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARIANA BATISTA ANDRADE BARRETO DE FREITAS 20908 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARIANE OLIVEIRA DE CAMARGO SILVA 20882 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARINA MAPELI FROES DOS SANTOS 20694 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARINA PERPETUA BIAZZI ALBANESE 20727 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARIO ALESCIO SARTORELLO 20994 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MARISTELA DE OLIVEIRA DELDUQUE 20980 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MATEUS BERTINI DA CUNHA 20920 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MATHEUS EDILSON DOS SANTOS 20691 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MAYLA BRUNA FERNANDES 20578 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MELINA ROCHA DA FONSECA 20876 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MELINA SILVESTRE MENEGHIN 20645 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MICIELE MARIA EVANGELISTA DE JESUS 20573 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MILENA DE ALMEIDA MORGILI PEREIRA 20959 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MIRELLA SERPA MACIEL SOARES 20014 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

MONIZE FERNANDA GARCIA 20812 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 



4 
 

NATALIA BELTRAO TENORIO 20196 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

PALOMA SUMIE MOURA TSUTSUI 20951 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

PAMELA CRISTINA DE LIMA MARIA 20551 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

PATRICIA RIBEIRO VIEIRA 20789 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RAFAEL ALEXANDRE ARTEN DECCO 20657 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RAFAEL GUSSONI FURLAN 20527 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RAFAELA COSTA DA SILVA 20768 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RAFAELA GASPARINI 20686 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RAQUEL CRISTINA DE MOURA 20072 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RENAN COSSARI 20330 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RENATA DIAS BORGES PERES 20938 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RODRIGO ANTONIO PAULINO 20621 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RODRIGO FERNANDO CLASS 20123 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

RODRIGO HENRIQUE DO PRADO 20564 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ROSANGELA APARECIDA VIOLIN 20654 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ROSIMEIRE APARECIDA GARBIM BIANCHI 20061 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

SALETE APARECIDA ROCHA 20565 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

SAMUEL FIGUEIREDO SOARES 20011 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

SANDRIELI JANUARIO DE PAULA 20376 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

TAMIRES DE OLIVEIRA SAO JOSE 20593 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

TAMIRIS FERNANDA ZIVIANI 20892 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

THAISE PERPETUA RODRIGUES 20981 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

THATYANE RIBEIRO 20493 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

THAYSE MASTROCOLA SOARES 20542 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

TIAGO GUILHERME VIEIRA 20870 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

TICIANE GOMES GARCIA 20248 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

TULIO MAGOGA 20826 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ULYSSES HARLEY GUEDES 20458 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

VANDER CARLOS DE MELO 20830 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

VICTOR TECIANO TRASSI 20580 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

VINICIUS FERNANDES 20737 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

VINICIUS TUCCERI SOARES 20219 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

VLADIMIR MERIGHI 20669 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO 

ADRIANO CARREIRA PAZIM 20880 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ADRIELLY SANTOS SOUZA MARCOLINO 20086 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALAN CARLOS DE ARRUDA 20577 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALEXANDRA BENTO MACHADO 20030 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALEXANDRE FABRICIO FELIPE DIAS 20306 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALEXANDRE LIMA ZECCA 20761 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALEXYA MARTINELI LEAR 20506 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALICE DA CONSOLACAO LACERDA 20169 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALICE EDUARDA GRACIANO DA SILVA 20118 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALINE PERPETUA BATISTA 20602 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ALLAN RIBEIRO ANGELO 21001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

AMANDA TAINA ALVES 20305 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

AMIRIS DE OLIVEIRA MALDONADO 20395 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA BEATRIZ DE PAULA DOTTA 20864 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CAROLINA PRANDE 20522 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA CAROLINE DA SILVA FRANCO 20883 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA GABRIELA DE SOUZA BUENO 20346 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA JULIA DE ABREU SANTOS 20921 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA JULIA ZEFERINO HORSCHUTZ 20241 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA LAURA DENADAI 20877 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA LETICIA CANSIAN SANTOS 20613 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANA VICTORIA DOS SANTOS DONATO 20224 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDRE LUIS MARTINS 20584 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDREA CRISTINA AUGUSTA DE OLIVEIRA MARSARO 20479 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANDREZA FARIA 20742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANELISE RAMOS 20112 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ANGELICA BEATRIZ TRIVELATO 20673 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ARTHUR MARON DE SENNA 20530 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



5 
 

ARTHUR ZUQUETO TINTI 20995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ARTUR BAIO BELLANDA 20808 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

AURINEIA DINIZ 20049 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BIANCA SIQUEIRA DOS SANTOS 20045 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRENA EDUARDA DUARTE RODRIGUES 20526 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRENO VERONESI MIATELLO 20529 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRUNA BOSSO 20139 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA 20971 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

BRUNO RAMOS 20865 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAIO AUGUSTO ALVES FLORES 20498 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAIO VINICIUS DE ALMEIDA LEITE 20847 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAMILA CARVALHO 20459 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAMILA DA SILVA DOALTO 20693 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAMILE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 20851 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CARINA ROSA LOPES BROGIO 20009 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CARLA SONCINI 20710 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CARLOS MANOEL SILVA DA PAIXAO 20736 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAROLINA BALDO GAGLIANO 20610 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAROLINE CECILIA RONCHI MALERVA 20829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CASSIA REGINA BIANCHINI 20944 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CATIA ALVES DOS SANTOS 20586 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CAUE NATAN FARIA 20488 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CELIA CRISTINA CORREIA OLIVEIRA 20889 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CINTIA GARCIA REVEJES SILVA 20336 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLEDSON RICARDO DE SOUSA 20428 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DAIANE TENORIO BENADUCCI 20328 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DANYELLY FERNANDA GALHARDO 20412 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DAVID DE MORAIS SANT ANA 20365 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DEBORA CRISTINA REBOLO BELARMINO 20079 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DENISE SARTI DE MORAIS 20329 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DENORA MATOS BENTO 20545 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DIEGO ALBERTO SOARES DE ALMEIDA 20060 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDIVAN DOS SANTOS GOMES TEIXEIRA 20158 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDSON APARECIDO BELARMINO 20083 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDSON GERALDO CROCCIARI 20533 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDUARDO APARECIDO LOCAVARO 20837 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDUARDO DO VALE DONATO 20121 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDUARDO JOSE GIBELO 20703 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EGLE STUCHI 20451 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELIANA APARECIDA ALVES BEVOLO 21000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELIANE FERNANDA FERRAZ CEGATTI 20510 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELIDA FERNANDA BORGES DA SILVA 20644 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELIEL SOUZA ESCUDERO 20924 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ELLEN FARINA GERMANO 20271 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EMANUELLY FLORENCIO DE LIMA 20603 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ENZO ROSSI RIBEIRO DA SILVA 20905 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ESTHER MARIA DA SILVA SANTOS 20725 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EVA GEOVANI BETTORASSO 20076 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABIO ALVES DE LIMA 20480 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABIO JUNIO DOS SANTOS 20028 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABIO MACEDO GORDO PERES 20683 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABRICIO FERRAREZI PEDRO 20708 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABRICIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 20532 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FABRICIO WON ANCKEN 20607 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FATIMA ALVES DA SILVA PINHEIRO 20197 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FELIPE CARREIRA VOLKI 20176 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FELIPE FERNANDES PAVANI 20874 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FELIPE HENRIQUE FERREIRA 20790 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FERNANDO PEREIRA DA SILVA DE CAMPOS 20869 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FLAVIA RUIZ LEAR 20380 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FLAVIO VITOR MARTINS ZUICKER 20310 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



6 
 

FRANCIANE MICHELY SANTOS PEDRASSOLLI 20744 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FRANCIELE PEREIRA DA TRINDADE SILVA 20648 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

FRANCO MAGRI LUPO 20989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIEL HENRIQUE VERGER 20352 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELA CARNAVALE 20769 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELA CAROLINE COELHO CANOSSA 20534 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELA DA SILVA RINALDI 20835 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELA MORINO BIANCHINI 20612 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELA SALVADOR DE NICOLA SEMEDO 20766 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GABRIELLY PRESCILIO DOS SANTOS 20629 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GEIZA PAULA MAZIERO DOS SANTOS 20804 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GEOVANA APARECIDA BONATTI GONCALVES 20502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GILBERTO LUIS DEFENDE 20712 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GISELE FERNANDA JACOMETTO 20976 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GISLAINE BASILIO 20788 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLAUCIA DAMASSENA DOS SANTOS 20536 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLEICE ELLEN LOPES ESTRUZANI 20950 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GLENDA QUIRINO ANNIS 20718 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GREGORY FERREIRA VARES 20857 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME BRUSSI GONCALVES 20822 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME FERNANDO PEREIRA 20151 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME LUIS DE CAMARGO THOMAZELI 20037 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUILHERME MARQUESINI GIBERTONI ATTILIO 20484 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO ARRUDA DE OLIVEIRA SENE 20900 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO HENRIQUE ESCAPA 20208 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO MIRANDA SIVIERO 20963 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HALANA GRASIELA DE ABREU 20897 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HARRISON MATEUS DOS SANTOS 20321 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HELEN TEIXEIRA TANAKA 20783 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HENRIQUE PATTERO PAGLIARINI 20741 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

HENRIQUE RAFAEL DA SILVA 20973 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

IGOR JOSE MARTINEZ 20107 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISABELA FAGUNDES CAGNIN 20338 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISABELA MOREIRA 20293 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISABELA VITORIA CORREA 20748 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISABELLE MASTROCOLA SOARES 20544 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISADORA DE MORAES PEDROSO 20886 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ISIS MANUELLI TOSCAN 20463 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JACQUELINE FIOCCO AMARAL 20462 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JANIFER ARAUJO CARDOSO 20266 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JAQUELINE ALESSANDRA DE CARVALHO 20860 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JAQUELINE BATISTA PINTO 20958 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JAQUELINE BERNADETE MIATELLO DIAS 20702 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JAQUELINE MAIRE LANTE DE MORAES 20386 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JAQUELINI ARONI CORNACIOM 20672 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JEFFERSON RODRIGO POIANI 20982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JESSICA DE CENA BALIEIRO 20680 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JESSICA FERNANDA BOTELHO SOARES 20495 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO MATHEUS DE OLIVEIRA 20909 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO PAULO FERREIRA BALBINO 21002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOAO VICTOR SILVA DA PAIXAO 20303 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOICE MILENE NOBREGA 20795 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JONATHAS MARCOS DA SILVA 20935 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JONATHAS STEPHAN PEREIRA DE SOUZA 20746 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOSE WAGNER SORIANO DA SILVA 20475 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOSIE NASCIMENTO VENTORINI LEONCINI 20970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOSIELMA ROCHA DA SILVA 20888 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JOSUE VIVALDINI DA SILVA 20008 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

JULIO CESAR FARIAS DE OLIVEIRA 20131 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KAHUANI MESSIAS BERNARDO 20903 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

KARINA DEL CAMPO 20025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



7 
 

KEILA BOTTARELI 20120 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LACELY CRISTINA GOMES MATTOS 20590 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAERCIO DELGADO SPOCITO 20778 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LARIDEIZE JOYCE FERNANDES 20707 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LARISSA RASPANTE NASCIMENTO 20875 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LAURA BEATRIZ DA CUNHA 20002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEANDRA RAFAELA FERNANDES 20274 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEONARDO DA FONSECA LUBENO 20628 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LEONARDO ELIAS SOARES 20309 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LETICIA BIANCA DE OLIVEIRA 20003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LETICIA DA SILVA ASSIS 20500 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LETICIA GRACIELE PELEGATTI DA SILVA 20687 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LETICIA MENDES DE MORAIS BISPO 20294 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LIVIA GABRIELLE DE MENEZES 20155 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LIVIA ROCHA LOPES RIBEIRO 20928 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LIZANDRA LIMA SANTANA GAMBARINI 20029 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA BARRERA MOTA 20929 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA DOMINGUES LEITE DOS SANTOS 20519 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA DOS SANTOS GUELFI 20262 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA SCANDELAI MORELLATO 20740 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUANA ZAMBONI DE SOUZA 20753 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS EDUARDO COSSARI 20803 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS EDUARDO MATIAS SANTOS 20800 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS MICHEL ASSIS DA CUNHA 20844 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCAS ROLATI PAZIM 20940 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA ANDREIA CASIMIRO DE OLIVEIRA 20051 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA CORREA HERNANDES DE MOURA 20796 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA COSTA EUGENIO 20508 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUCIANA DE MORAIS PAULINO 20102 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIS OLAVO GONCALVES PASIANI 20698 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ FRANCISCO ASSIS FERREIRA 20855 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ GUSTAVO NAVARRO 20884 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

LUIZ GUSTAVO ROTTA 20714 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MANUELA MACHADO PIVA 20092 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCELA GONCALVES MOREIRA 20071 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCELLI CAMACHO TITTO 20098 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCELO CALAMARES TOZO 20967 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCELO CARDOSO PANTIGA 20993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCIA CRISTINA SCHIMITD TORTORELLO 20915 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCIA ROBERTA THOME BONFIM 20514 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCOS ANDRE GARCIA DOS SANTOS 20340 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCOS MATHEUS JUBILATO 20170 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCOS OTSUKA DE LIMA SERRAO 20832 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARCOS VINICIO FELICI 20901 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA CAROLINA RIGATTO 20575 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA CLARA PEDRASSOLI 20038 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA CLAUDIA CATANHO PAULINO 20005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA DA CONSOLACAO DUTRA 20373 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA EDUARDA PADOVANI VERONA 20125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA FATIMA PRIOLI 20662 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA JANIELMA FURTADO DE SOUSA 20805 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIA REGIANE TANSI BONFOCHI 20482 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIANA CANDIDA GARCIA 20091 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIANA DE OLIVEIRA LEITE 20591 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARIANE CRISTINA PEREIRA 20017 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARINA ANDRADE PROCOPIO DE LIMA 20992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARINA SOUZA PEREIRA MORATO 20990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARINA VITORIANO MARQUES 20465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MARISTELA ROBERTA DE CARVALHO 20828 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATEUS ANCELMO LEAL 20659 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATEUS HENRIQUE BARCELONI 20879 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



8 
 

MATHEUS BIANCHI DIAS 20401 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATHEUS CEZARE BRISOTTI 20996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATHEUS EDUARDO MARTINS GAZETA 20243 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATHEUS JUNIO HIPOLITO 20755 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MATHEUS LOPES DE SOUSA 20331 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MILENA MILER HAMAD ALI 20504 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MIRELE TAIS LEAO 20184 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MIRELLE SANTOS SOUZA 20516 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MURILO CARVALHO CALIXTO DOS SANTOS 20988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MURILO CRISPIM DOS SANTOS 20190 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

MURILO HENRIQUE MACHADO MIILLER 20955 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAIARA MORAIS DE SOUZA 20490 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NAIARA SILVA NASCIMENTO 20175 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATALIA BERTOLO SERAFIM 20792 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATALIA CASSERO OLIVIO 20419 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATANAEL JOSE DA SILVA 20948 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATHALIA LONGO PASQUALATTO 20739 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NATHASSIA MOREIRA DA COSTA 20033 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NICOLA DINIZ 20320 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NINIVE ZANARDI CRIVELARO 20515 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ORIVAL FRANCISCO LOURES 20912 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA LOPES PEDROSA 20872 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA OLIVEIRA PIRES 20411 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA PATRONI 20685 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA SILVA FERREIRA SANTOS 20062 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATRICIA VOLPE 20802 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PATTERSON HANIEL MARTINEZ ROCHA 20135 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAULO CESTARO 20862 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PAULO HENRIQUE FERNANDES 20695 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO BELCHIOR DA SILVEIRA JUNIOR 20885 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE ALVES SANTOS 20661 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE PACHIEGA 20858 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA 20965 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO HENRIQUE SOARES BAZANA 20937 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PEDRO SANTOS RIBEIRO 20902 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PRISCILA BALLERONI PAULINO 20195 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PRISCILA DA SILVA 20080 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PRISCILA FRANCA MACHADO SILVA 20053 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

QUEZIA DE SOUSA NOGUEIRA 20750 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAFAEL GARCIA 20276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAFAEL JULIO GARBIN 20040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAFAEL REBOLO BELARMINO 20084 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAFAEL ROBERTO LUZIA 20807 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAMON TAVARES DE OLIVEIRA PEREIRA 20914 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RAYSSA VICTORIA DA SILVA OMORI 20319 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

REBECA GOMES GARCIA 20713 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RENATA CRISTINA DO NASCIMENTO MARTINS 20473 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RICARDO LAMAZALEZ BRIDA 20811 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RODOLFO PIRES GRIAO 20655 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA 20110 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROGERIO DONIZETE DE SOUZA 20801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROGERIO FERREIRA DA SILVA NETO 20945 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROGERIO SCANDELAI JUNIOR 20507 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROSELI DE SOUZA SEMINATTI 20754 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ROSEMAURA DE JESUS MOITINHO 20397 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SABRINA CAMILY CORREA MUZATTI 20985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SALETE LIBANIO DOS SANTOS 20618 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SANDRA REGINA PEREIRA SILVA 20782 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SERGIO CAPELLI 20927 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SOPHIA FAXINA MORETTI 20456 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

STEFANIE DOS SANTOS SOARES 20313 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



9 
 

STHEFANY BEATRIZ PUZINANTI PEREIRA 20369 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

SUELLEN CRISTINA JERONYMO 20775 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAIS APARECIDA MARTINES 20016 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAMARA LEME BERTOLO 20601 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAUANI VITORIA VELASCO DE GRANDI 20345 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TAYNARA RENATA SILVA DOS SANTOS 20391 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAINA ALMAGRO DE AGUIAR 20853 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAIS TEIXEIRA BRAZAO 20550 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAISE DE SA PEREIRA 20452 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAIZA TOSTA DA SILVA 20269 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAMIRES FERNANDA BONFIM 20572 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THATIELE SOUZA DA CRUZ 20704 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THAYNARA GONCALVES DA SILVA 20349 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THIAGO MONTE MARTINS 20978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

THUANE BATISTA HENRIQUE 20696 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

TIAGO RODRIGUES DE AMORIM 20464 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

UELITON JOSE DIAS 20034 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VALDIRENE ALVES GONCALVES 20105 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VALERIA MAURICIO EVANGELISTA 20589 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VANESSA LOURENCO BERALDO 20392 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VICTOR HUGO CORREA CATANHO 20784 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VICTORIA CORDEIRO GOMES DA SILVA 20738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VICTORIA RENATA SILVA RIBEIRO 20267 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VINICIUS RIBEIRO PIMENTA 20878 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

VIVIANE SAMARA OTSUKA DE LIMA 20825 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WELDER VICTOR DA SILVA 20773 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WELLINGTON ALFREDO PEREZ 20220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WELLINGTON SANTOS CAIRES 20679 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

WILLIAN SOUSA DE ANDRADE 20777 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

YAGO DIOVANI GREGGIO 20421 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

YASMIN BARBOSA BARATA 20700 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

ADRIANA GOULART CALSEVERINI 20569 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ADRIANA PAULA BORGONOVI 20856 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALESSANDRA DE ALENCAR OLIVEIRA 20027 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA BEATRIZ DA SILVA FONSECA 20868 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDREIA APARECIDA DOS REIS 20149 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANGELA SANTANA MARTOS 20439 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BEATRIZ CHARLOTE DO PRADO OLIVEIRA 20633 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLA MENDES DE SOUSA 20159 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLA REGINA ROSALES 20036 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 20531 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS GUILHERME BARBUJANI 20656 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CASSIA MONICA OLIVEIRA DE CARVALHO 20136 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CATARINA ELIANE DA SILVA TURRISI 20140 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CELIA REGINA BONFIM SANTOS 20363 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CIBELE PERPETUA OLIVEIRA 20126 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CREUSA DE SOUZA SOEIRO 20841 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CRISTIANE APARECIDA PELUCIO DA ROCHA 20438 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CRISTIANE GOMES SPADA COLOMBO 20364 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DAIANE PRISCILA MARTINS GARCIA 20757 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANIELA PEREIRA DE SA 20724 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DELMA DA CRUZ SOARES 20359 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDUARDA MARTINS GARCIA 20759 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDUARDO VOLPI GALDIANO 20664 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELEUSA GUEDES DOS SANTOS 20353 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELIANA DE OLIVEIRA CANDIDO 20838 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELIDA DANIELA BARBOSA MARTINS 20089 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EMILY PEREIRA DA SILVA 20114 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABIANA BRATFISCH 20556 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABIO DOS SANTOS 20538 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABRICIA APARECIDA MARTIN APARICIO 20004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



10 
 

FLAVIA ELENIR ZERBINATTI 20925 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCIELE VENANCIO CAMILO 20253 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCILEIA BASTOS DE OLIVEIRA 20756 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GABRIEL PEDROSO DA SILVA 20854 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GEISA APARECIDA MALAQUIAS DA SILVA 20420 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GUSTAVO HENRIQUE VILA TAVARES 20351 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ISABELA ANANIAS 20470 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JANAINA REGINA PIRES SANTANA DE LIMA 20861 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JENNIFER JULIE BATISTA 20166 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOSE CARLOS GARBIM 20611 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JUCILENE CRISTINA TRUCHILHIO VONO 20265 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JULIANA DA SILVA SANTOS 20066 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JULIO CESAR CANDIDO DA SILVA 20852 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

KATIA SUZANA LIMA RIOS 20827 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

KATIUSCIA APARECIDA DE SOUZA DUARTE 20670 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LETICIA ORLANDINI DE OLIVEIRA 20511 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LIDIANE RODRIGUES DE LIMA 20904 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LIZIANE PATRICIA CHAGAS 20848 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCAS GOMIERI DE SOUZA 20699 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCIANA SUZIGAN TEODORO 20991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCIANO DE ABREU PAULINO 20182 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCICLEIDE MARIA DA SILVA MOREIRA 20371 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCILENE DOS SANTOS GREGIO 20818 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCIMARA PINTO DE ALMEIDA DIAS 20887 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUIS BEZERRA DE CAMARGO 20942 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARA ELISANDRA FERNANDES CARVALHO 20697 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCIO ALEXANDRE ARONE 20913 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA APARECIDA SANTOS SANTANA 20910 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA DE FATIMA FARINELLI 20986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA JOSE MORANGONI DE OLIVEIRA 20809 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA PERPETUO DO SOCORRO 20941 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARILDA BERTO 20814 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARLI CAMPOS 20474 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARTA ANGELICA SAMARA 20966 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MATEUS RABELLO 20399 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MICHELE FERNANDA CORREA MUNIZ 20396 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MIRIAM CRISTINA DE BRITO LIMA 20594 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NATALIA DE OLIVEIRA PEREIRA 20301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NATHIELLY FARINELLI FRANCIOSI 20987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PAULO HENRIQUE SOUBHIA 20840 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RENATA CRISTINA BORGES 20820 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RENATA TREVISAN 20492 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RITA DE CASSIA DE PAULA FIORAVANTE 20863 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RONALDO ALVES HERCULANO 20418 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSANGELA MARINELI MIILIER 20132 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSANIA DE SOUSA LIMA 20055 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSELANGE ALVES RIBEIRO ARLATI 20813 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSMARI HELAINA BOVOLENTA WON ANCKEN 20595 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SAMUEL RODRIGO MARQUES DE SOUZA 20469 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SILDETE APARECIDA DA COSTA SCHIMITD 20587 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SILMARA CORREA DA SILVA 20866 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SILVIA MARQUES DA SILVA 20553 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SUELI APARECIDA LONGO PASQUALATTO 20730 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SUZI LENE MACHADO SOARES 20867 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANESSA REGINA CARVALHO DE OLIVEIRA 20932 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANIA BARROSO DE OLIVEIRA 20831 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VICENTE ROMANO NETO 20974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VITORIA ANELISA BOTILIERI SANCHES 20254 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

WELLINGTON CAETANO DA COSTA 20599 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

WELLINGTON RODRIGUES MATHEUS 20797 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

WILLIAM COSTA AZEVEDO 20816 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



11 
 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 

20299 Caio Lucas da Luz Souza Analista Previdenciário 
20225 Fabrício José Barretto Analista Previdenciário 
20061 Rosimeire Aparecida Garbim Bianchi Analista Previdenciário 
20005 Maria Claúdia Catanho Paulino Auxiliar Administrativo 

 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 
Concurso Público 001/2024, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

20968 Marcelo Fernandes  Analista Previdenciário 
20708 Fabrício Ferrarezi Pedro  Auxiliar Administrativo 
20861 Janaína Regina Pires Santana de Lima Auxiliar de Serviços Gerais 

 
 

INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as provas estão previstas para 
serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo 

20216 Letícia Martins Avanci Auxiliar Administrativo 
 
 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 26 DE MAIO DE 2024, no 
seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Analista Previdenciário INSTITUTO MUNICIPAL DE 
ENSINO SUPERIOR - IMES 

FAFICA 

Av. Daniel Dalto, s/nº (SP 310, 
Km 382) – Bairro Rural – 

Catanduva/SP   
Auxiliar Administrativo  

Auxiliar de Serviços Gerais 

 
 

RECOMENDA-SE que imprima e leve consigo o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos para que facilite a localização da sala de provas. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 



12 
 

 
É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 

resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 11 e 12/05/2024, devendo os mesmos serem 
protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Catanduva/SP, 10 de maio de 2024. 

 
 
 

José Roberto Setin 
Diretor Superintendente  

 


